
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 12:30:54

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

COLORWAY CW-CHS055PDC-WT

Cena celkem: 627 Kč
 (bez DPH: 518 Kč)
Běžná cena: 690 Kč
Ušetříte: 63 Kč
Kód zboží: CASCW2008
Part No.: CW-CHS055PDC-WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHS055PDC-WT – chtějte od své nabíječky víc

Moderní, kompaktní a výkonná nabíječka ColorWay CW-CHS055PDC-WT, která je vybavena celkem dvěma porty, a tak
umožňuje souběžné napájení vašich zařízení. Adaptér je vybaven technologiemi pro rychlé nabíjení moderních zařízení
různých značek. 

Tato nabíječka si zkrátka nevybírá. Díky GaN technologii je více výkonu vměstnáno do menších rozměrů, aniž by docházelo
k přehřívání. Mezi další přednosti patří integrovaný Auto-ID čip, který detekuje připojené zařízení a na základě toho
optimalizuje přísun energie.

Díky tomu předchází poškození vašeho přístroje v důsledku nadměrného proudu nebo přepětí a adaptér ColorWay CW-
CHS055PDC-WT můžete použít jak na nabíjení multimediálního tabletu, tak malých sluchátek. Celkový výkon 35 W nabije
smartphone nebo tablet dřív, než si vypijete ranní kávu. A když ráno nestíháte, díky malým rozměrům si ji můžete klidně
vzít s sebou do práce nebo třeba na výlet. Konstrukce z ABS plastu zajistí odolnost při přenášení a vestavěná komplexní
ochrana zase dlouhou životnost.


